

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.5/2002) и врз основа на член 5 од Законот за јавни претпријатија („Службен весник на РМ бр. 38/1996; 9/1997; 6/2002; 40/2003; 49/2006; 22/2007; 83/2009; 97/2010; 6/2012; 119/2013; 41/2014; 138/2014; 25/2015; 61/2015 и 39/2016), Советот на општина Вевчани на втората седница одржана на 15.12.2021 година, донесе:

О Д Л У К А 
за давање согласност за усвојување на тримесечниот финансиски извештај на јавното претпријатие “Еремја” Вевчани 
за период од 01.07.2021 година до 30.09.2021 година


Член 1
Со оваа Одлука се дава согласност за усвојување на тримесечниот финансиски извештај на јавното претпријатие "Еремја" Вевчани за период од 01.07.2021 година до 30.09.2021 година.

Член 2
Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавување на “Службен Гласник на Општина Вевчани”.




	СОВЕТ НА ОПШТИНА ВЕВЧАНИ
Претседател,
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